AVISO DE LICITAÇÃO
A Secretaria de Estado de Meio Ambiente de Minas Gerais - Semad torna público para conhecimento dos interessados, que realizará licitação na modalidade: Dispensa de licitação por valor - Cotação Eletrônica de Preços - Processo nº. 1371077 03/2020 – SEI nº 1370.01.0011087/2020-72 – Objeto: Aquisição de álcool em gel. Data: 04/05/2020, às 08h00min. Local: Rua Espírito Santo, 495, 2º andar – Centro – BH/MG.  A sessão de lances ocorrerá no site: www.compras.mg.gov.br, no qual os interessados poderão retirar os presentes editais. Belo Horizonte, 30 de abril de 2020. GIOVANA GOMES BARBOSA -Superintendente Regional de Meio Ambiente – SUPRAM-CM/SEMAD.